J’ai adjugé pour défaut de paiement de l’impôt foncier cet immeuble à la VILLE DE 
WATERVILLE, dont le siège est situé au 170, rue Principale Sud à Waterville 
(Québec) J0B 3H0 agissant et représentée par Madame Nathalie ISABELLE, 
greffière-trésorière comme étant le seul enchérisseur pour la somme de NEUF CENT 
SOIXANTE-DOUZE DOLLARS ET DIX CENTS (972,10 $), tel que régie par le Code 
municipal du Québec. 

Fait à Coaticook, en triplicata, ce quatrième (4e) jour du mois de décembre deux 
mille vingt-cinq (2025). 

Nancy BILODEAU, OMA 
Greffière et DGA 
MRC de Coaticook